
 

 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

MENDOZA, 08 OCT 2019 
 

 VISTO: 
 Las fichas de justificaciones de inasistencias presentadas por personal de esta 
Facultad; 

 
 CONSIDERANDO: 
            Lo informado en cada caso y teniendo en cuenta las disposiciones de los  Decretos 
Nacionales Nros.  894/82, 234/86, 366/2006 y 1246/2015- Ordenanzas Nros 08/80 y 
32/2016-R reglamentarias. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por concedida la inasistencia, con goce de haberes, a la Bioquímica 
Alejandra SEBÖK MARTIN (Legajo 30.936), NUEVE (9) días corridos a partir del 27 de junio 
del año 2019, con afectación al Inciso a) – Artículo 46º - Decreto Nacional Nº 1246/2015 
(Licencia por afecciones o lesiones inculpables de corto tratamiento). 
ARTÍCULO 2º.- Tener por concedidas las licencias, con goce de haberes, del Personal de la 
Facultad que a continuación se detalla, del 01 al 31 de julio del año 2019: 
 
Artículo 91º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por afecciones o lesiones de corto 
tratamiento): 

• AGRI, Claudia Mónica -20.415- DOS (2) días corridos a partir del 01. 
• BRONDO, Rafael Daniel -19.276- DOS (2) días corridos a partir del 04. 
• BUCASTA, Juan Alberto -19.188- UN (1) día, el 29. 
• CHAVERO, Silvia Beatriz -28.387- UN (1) día, el 22. 
• CORDOBA, Silvia Elizabeth -22.892- UN (1) día, el 31.  
• FRACCHIA, Analía -30.959- DOS (2) días corridos a partir del 22. 
• GUZMAN, Antonio David -25.307- VEINTE (20) días corridos a partir del 22. 
• LOPEZ, José Luis -16.804- DOS (2) días corridos a partir del 23.  
• SILIONI, María Laura -31.199- CINCO (5) días corridos a partir  del 01. 
• TORNELLO, Pablo -28.988- UN (1) día, el 23. 

 
Artículo 46º - Inciso a) - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por afecciones o 
lesiones inculpables de corto tratamiento): 

• BRUSADIN, Nidia Viviana -28.775- DOS (2) días corridos a partir del 01. 
• MOLINA, Gabriel Santiago -29.328- QUINCE (15) días corridos a partir del 29. 
• OBREDOR, Alfredo Daniel -32.420- TRES (3) días corridos a partir del 02. 
• SAMMARTINO, Mariana Silvina -29.161- TRES (3) días corridos a partir del 22. 

 
Artículo 48º - Inciso g) - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencias por atención de 
enfermos en el grupo familiar): 

• FUENMAYOR MIRANDA, Evanna Emalui -33.353- TRES (3) días corridos a partir del  
    03. 

 
Artículo 97º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por razones de fuerza mayor): 

• VELAZCO, Germán Ariel -28.265- CINCO (5) días corridos a partir del 22. 
 
Artículo 97º - Inciso d) - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por fallecimiento de 
familiar): 

• GHILARDI, Juan Carlos -20.896- DIEZ (10) días corridos a partir del 14. 
 
 
Resol. – FI Nº   527 / 19            
                                                             1 de 2 
 



 

 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

Artículo 97º - Inciso i) - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Licencia por estudio): 
• SILIONI, María Laura -31.199- UN (1) día, el 06. 

 
 Artículo 101º - Decreto Nacional Nº 366/2006 (Razones Particulares): 

• AGRI, Claudia Mónica -20.415- Día 26. 
• ARRIAGADA, Silvana Paola -28.726- Día 02. 
• BUCASTA, Juan Alberto -19.188- Día 01. 
• CUADRADO, Eliana Beatriz -21.621- Día 26. 
• GIL, Sandra Mónica -29.133- Día 05. 
• GOMEZ, Viviana Alejandra -24.084- Día 22. 
• MORENO, Ángel Eduardo -24.089- Días 22 y 23. 

 
Artículo 50º - Punto 1 - Inciso c) - Decreto Nacional Nº 1246/2015 (Licencia por Razones 
Particulares): 

• BARRERA, Carlos Ramón -28.754- Día 04. 
• BUZZAQUI, Gabriel -17.809- Día 02. 
• CALIGULI, Elena Ester -26.725- Día 22. 
• CORBACHO, José Roberto  -25.958- Día 24. 
• CURADELLI, Walter Rolando -27.797- Días 05 y 26. 
• FLORES, José Alberto -22.021- Día 01. 
• GONELLA, Jorge Oscar -32.217- Día 01. 
• NUÑEZ Mc LEOD, Jorge Eduardo -21.382- Día 02. 
• RAUEK, Teresa Fátima -20.768- Día 30. 
• RIVERA, Selva Soledad -21.005- Día 02. 
• SANCHEZ ABRAHAM, María Paula -31.583- Días 23 y 30. 
• VILLALOBOS, Ana María -30.960- Día 29. 

 
Artículo 50º - punto 1 – Inciso e) – Decreto nacional Nº 1246/2015 (Licencia por 
asistencia a mesa examinadora): 

• NAVARRETE, Sandra Mabel -30.944- Día 29. 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº 527 / 19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 de 2 


